phibetur. utrumque & circumcissione & p̄putio
 idē & iudeis & gentib; & esicem sibi x̄p̄r dñr ad qui
 fuit quendo pinguinē oleae isrl̄iticae plebr
 gen̄er. acem qucem oleccsarum ins̄ d̄enr appli
 cecut; Ut utriusq; populi redemptio euident
 monstraretur. & numerccas nomineccam
 amc ar p̄ncipeccit̄ t̄y b̄ubur ut sccl uccationē
 quoq; gentium memorare dicit̄. Post h̄ec ui
 ditur b̄ccm mul acem qucem d̄ numerccare ne
 mo poterit & omni gente & omni t̄ybu &
 populo & lin gucc; quos centē singillatim nu
 merccuerit. nunc in unccate consolat̄. Stan
 ter in consp̄ct̄u tron̄i & in consp̄ct̄u ccgni
 & erent̄ am̄ic̄ti stolis edib; & palm̄e fubr̄.
 in manib; & magno clem̄ore dice b̄ccnt; Sedur
 dōn̄ro sedenti sup̄ tron̄am & agno; Stole bap
 tismum palme triumphum crucis insinuam̄.
 & quod sc̄culum in x̄p̄o uic̄erint. lic̄ & can̄t̄ccem
 quoq; qucc̄ p̄ sp̄m sc̄m d̄ccur. stolis signific̄;
 hanc in qucem multitudinem electorum
 quos d̄r p̄st̄uit & p̄distinauit conformer
 fia; incc ḡner̄ filii eius; Sec̄ creca numen
 signo p̄nunc̄iet. & illi enim qui & gentib; ue
 nunt̄ isrl̄t̄ fiunt̄ sic & filii abrahe iure dicunt̄.

in reditu in carne sed fide; In illo scilicet semine
quod est xpi. leopis congelans de quo cepti ipse est in
inquit peccata nrae faciens utreeq; unum. & mediu
peccata & em & maculae solvens inimicitias in carne
succ. legem mendaciorum d&re & euacuans;
ut duos condere in semetipsum in unum nouum homi
nem faciens pacem utree conciliat & combor in uno
corpore do p crucem; quod cum manib; p celmar
gestate dicuntur. aut bonorum opum p seue
rentiam insinuat. in manib; hinc legimus confir
mauit dnr brachia eius in opus bonu; & manib;
mhi nocet cor meo & n sum deceptus; Sive illi com
potestatem significat manib; quam ut filii pad
optionem fident acceperunt; Sic de ioseph & omni
cem quid dederet dominus eius in manibus eius id e
in his potestate; & magno de mo se dicebant
seclus do nro sedenti sup throno & cigno. mag
na uoce grande deuotione & inde in anti leude
pfi t&ler in throno id e ecclesia patrem filiumq;
regnare sco spu nihil ominis conregnante;
e sum hic teclis ordo uerborum; do nro & cog
no sedenti sup thronum salus. Sic in euangelio
peccato cutione legimus; ut cognoscant te
unum & uerum dm & qui misisti ihm xpm. ac

& ad orientem uerunt. neque ipse turbam neque ani-
malia neque seniores hoc loco memorant ad o-
rantes, sed solos angelos, ipsi enim sunt tur-
bae ipsi seniores, ipsi enim caeli, ipsi procederunt.
& ad orientem uerunt dominum dicentes amen; propter
ecc scriptum legimus *et cum uigentes* ^{simul} cum ple-
bibus & caesent cum omnibus angelis, propter ea
& benedictio & claritas & sapientia & gratia
& honor & potestas & uirtus domini in saeculae
saeculorum; Enumerato septenario uir autum nu-
mero illa potissimum ratione mone mur ali-
quid quod esse quod ecc hic nomen sic uerit qua-
ru suam de ecclesiam uoluit esse participem;
ut cum ista de in laudibus; dantur ab ipso se ea
percipisse singuli feceruntur; Considerandum
namque non hic nominari illos quae soli competunt
de deo sed quae & cum fidelibus; donare dignatur;
Benedictio & claritas sapientiae gratiae ho-
nor potestas & uirtus; quorum omnium parti-
cipatione bonorum christi ecclesiam participem
gaudemus; Non hic omnipotentia non hic ma-
iestas; non hic sempiternitas sonuit quae in solus
deus semp iure possedit, sed illae septem in
quibus & cum uniuersae possunt fidelibus concer-
re

138
uir autem intellegi. ubi illo quies potestatem dedit
filios dei fieri ut si quid bonorum cedat in manus dei nos laer
gitate habere ueritate nouimus & habundantia
sane uideo pro bene decessis; necnon & benedictio
& lesice potissimum conuenit. ut legimus sup popu
lum quum benedictio tuce; eis quippe benedictione
debet. quibus & legem. & electos. de quibus caemur; sit
splendor dñi dñi sup nos; ut reuelate facie glorie
di speculantes in eadem imagine. quous formam
cedentes in gloriam. crucis nominemur; se amur;
& scripturae. nullo genere dō parat cogitatio. sed in
nobis congelisq; creaturae. quom ut lex ubi inuicem dir
geuit & dicit. Omnis scripturae cedno dō ē; & cum illo
fuit semp & ecente aum; & subiungit delectata
phor omnium creaturae ē sapientiae. & intelligit
prudenciae ubi & gricac de quibus dicitur; Gre
go sed uifacq; estis fidem. & honor. de quo legimus
gloria aū & honor & pax. omnifacientia bonum;
Et uir aut de quibus isaacs memorat. quid ceat laer
so uir autem & his qui sunt fortitudinem. & ro
bor. multiplicat; Et respondit unus ex senio
ribus dicens mihi; quia micisunt stoles ubi qui
sunt & unde uenerunt; & dixit. tu scis dñe. & dix
mihi; huius sunt qui uenerunt & me gnae tribulatio
ne

139
aut & licet & susceptionem meritorum. hoc magnum
illis in ecclesie speciebus certis signis debet. quos pro xpo
contingit sanguinem fundere, et stolam beatorum
martyrum sanguine cultu meliore reddere. de honore
quod sicut omnibus generatim fidelibus hęc redigenda est
gratiae concludendum ad summam; quia & si quis
domini sui fonte mundetur. tunc cor noster clarum. deest si co
spiritu tecli succenditur. sic inuatur; Sunt enim qui & si mar
tium hęc beatorum publicam non uidentur in actu; coram
deorum habere probentur in hęc bitu; Propter hoc
sunt in conspectu troni dei & deseruiunt ei die ac
nocte in templo eius; In conspectu troni dei & lesia est
cuius censioner in corde disposuit. in conualle la
ca marum in loco qui disposuit; Seruiens ei die ac
nocte; hoc est & in propositis & incedunt; ipsi cum in
telleguntur templum; sic & thronum; denique
sequitur & si quis edit in throno in hęc bitu in eis.
Anima enim iusti sacerdotis sapientia. sapientia cum
xpi. xpi uero dei; Non est unquam neque sitiant unquam
neque sol super eos cadet neque ullum est impatiuntur; ne
sunt quia pane uiuorum uas amantur; Ego sum inquit
panis uiuorum quid & a celo descendit. neque sitiant. quia
tempore deo calice debentur ut de eis sit quod duobus
res dicit; Qui credit in me non sitiat unquam; Item
qui bibet de aqua quam ego dabo. si lineo fons aq;
sacientis in uitam aeternam; Neque sol super eos cadet.
interire memorat in templo.